



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **763,350**
RFC **UAC -731101-JTS**
Nombre **UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CIUDAD JUAREZ**
Domicilio **AV.PLUTARCO ELIAS CALLES No. 1210
FOVISTE CHAMIZAL C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **603 Personas Morales con Fines no Lucrativos**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 042086

Orden Compra
4850

Zona 5
ASC AVFI
AVE AISM
Cliente 2,541

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
17 Sep 2024 16:15:44

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 618F6835-7542-11EF-89B3-FD30C3907C0C
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-09-17T16:15:51
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Clave	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
8	CAT02PD		1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	72.1200	46.16	576.9600
	AÑ-4	40171601			H87		"002" IVA 8.00%	
8	CAT04PD		1333	Tubo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	172.0000	110.08	1,376.0000
	AÑ-4	40171601			H87		"002" IVA 8.00%	
20	CON02PD		2002	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza	5.6500	9.04	113.0000
	EI-7	39131600			H87		"002" IVA 8.00%	
5	MMM1600B		1600B	Cinta Temflex 1600 BLANCA 3/4in X 27Ft (19mm X 8.3m)	Pieza	22.3000	8.92	111.5000
	LI4	31201525			H87		"002" IVA 8.00%	
20	COP02PD		2022	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	4.8500	7.76	97.0000
	MB2	39131600			H87		"002" IVA 8.00%	
60	SOPAO02PD		9800050	Abrazadera Omega Pared Delgada 1/2" (16 Mm)	Pieza	1.1000	5.28	66.0000
	NE5	31162414			H87		"002" IVA 8.00%	
5	CAT0490PD		3313	Codo Pared Delgada 1" (27Mm)	Pieza	51.6500	20.66	258.2500
	ON1	40172802			H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

7768p+mJafmB3S7qV6gd34P6s0vV9Kc0a/hetUC0do.12XPMWurfG277v6CRMOl6q/5B85PY79AFQ0kUpQOD1Kel5D89udLUQMmTNNZc7dSejH6putC0wXQTGy8ZBY
A3V6p9Q0aP6s8Urk0toNdhQymkS2yS2Zv6j6jPjZaf6HJm88qJEDa7mMqYKusH7hPANS317SE3K64qbbdILG3DXX157WwYXyl.0f4MAuzd6p0QJY8dTH6UpA6Rs
qH1Y133sqMYF58R3DGG2NlD6enS270NKG5+AHET0w6K7vmevN1Y967C2Z5d9mmfsl.z.Q==

Sello Digital del CFDI

WAAZTf7DxQp8tb3e0Xj6dKagQ8Rgh+JyQeDeputGUOCjwawVj3dK9tAnPMig7b70xhCtT+10MgpdLCoctumfyY7bbTFKt+1zgg1nQ6fw
H9Y5w6t6a6eDAUCU000000702911536+1Tg0cgaHq8VW5U3AMlp02M
YTC54qgKULADLq4H6Zv9qVdUj/3B35ZyYswD6s30zcqBAGj/m4JskVgmCVLAJQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]618F6835-7542-11EF-89B3-FD30C3907C0C[2024-09-17T16:15:51]EMEO00002Q0R9[WWABT0F7DxQp8tb3e0Xj6dKagQ8Rgh+JyQeDeputGUOCjwawVj3dK9tAnPMig7b70xhCtT+10MgpdLCoctumfyY7bbTFKt+1zgg1nQ6fwH9Y5w6t6a6eDAUCU000000702911536+1Tg0cgaHq8VW5U3AMlp02MYTC54qgKULADLq4H6Zv9qVdUj/3B35ZyYswD6s30zcqBAGj/m4JskVgmCVLAJQ==]
1a3Q==[00001000000700047508]

Subtotal 2,598.71
Total Impuesto Traslado 207.90
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 2,806.61

Son -Dos Mil Ochocientos Seis Pesos 61/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

cr-martes y jueves 10-12 pago cheque

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **NARANJA**

Jrz 3 Norte

PED ***1319530***

Domicilio de Entrega

AV.PLUTARCO ELIAS CALLES No. 1210
Col FOVISTE CHAMIZAL
C.P. 32310, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 37.87 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

763,350

763350

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

F.I.

RM Recepcion Mercancia, VC Validación CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Cargo de devolución en mercancía de línea.
Cargo de devolución de cortes de cable.
Mercadería, no hay devoluciones.



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CIUDAD JUÁREZ
DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

ORDEN DE COMPRA

Página 1 de 4

13/09/2024

2:32:17 pm

Orden de Compra: 4,850 Fecha: 13/09/2024 Estado: CAPTURADA Fecha Limite: 20/09/2024
Proveedor: 934 INDELEK
Nombre en Cheque: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Domicilio: AV. LOPEZ MATEOS #2050 F-3. FRAC. EL ROBLE, CD JUAREZ, CHIH., CP 32390
Telefonos: 613-8676 Fax: 613-8105
Contacto: ITZEL AVILA
Recurso: 1339 BANCO DE DESARROLLO DE AMERICA DEL NORTE (RED CLIMATOLOGICA DEL AIRE EN CJ)
Solicitante: LIZETTE ABRIL GARCIA ESPARZA
Observaciones:

Tipo de Pago: CHEQUE

Artículo	Descripción	Cantidad Solicitada	U.M.	Precio Unitario	Total
20AE0043	LOTE DE MATERIAL ELECTRICO PARA PROYECTOS DE INVESTIGACION	8.00	LOTE	172.00	1,376.00
20AE0043	LOTE DE MATERIAL ELECTRICO PARA PROYECTOS DE INVESTIGACION	8.00	LOTE	72.12	576.96
20AE0043	LOTE DE MATERIAL ELECTRICO PARA PROYECTOS DE INVESTIGACION	20.00	LOTE	5.65	113.00
20AE0043	LOTE DE MATERIAL ELECTRICO PARA PROYECTOS DE INVESTIGACION	60.00	LOTE	1.10	66.00
20AE0043	LOTE DE MATERIAL ELECTRICO PARA PROYECTOS DE INVESTIGACION	20.00	LOTE	4.85	97.00
20AE0043	LOTE DE MATERIAL ELECTRICO PARA PROYECTOS DE INVESTIGACION	5.00	LOTE	51.65	258.25
20AE0043	LOTE DE MATERIAL ELECTRICO PARA PROYECTOS DE INVESTIGACION	5.00	LOTE	22.30	111.50

Sub Total : \$2,598.71 PESOS
I.V.A. \$207.90 PESOS
I.S.R. Retenido \$0.00 PESOS

No. de Artículos: 7

Total Orden de Compra : \$2,806.61 PESOS

Notas:

1. Esta orden de compra ampara únicamente equipo nuevo.
2. No se aceptan parciales en entregas ni facturación.
3. Cuando se facture, favor de hacer referencia al número de orden de compra, con los datos correctos.
4. Los bienes deben estar protegidos con un empaque adecuado según el tipo de material.
5. El proveedor deberá entregar los bienes perfectamente empacados, con las envolturas originales del fabricante y en condiciones de embalaje que los resguarden del polvo y la humedad, debiendo garantizar que los bienes preserven sus cualidades durante el transporte y almacenaje, sin merma de su vida útil. Deberá presentar junto con el bien toda la literatura proporcionada por el fabricante.

LIZETTE ABRIL GARCIA ESPARZA

Elaboró

MTRA. MARISOL BORREGO CHACÓN
Subdirección de Adquisiciones

13/09/2024
2:32:17 pm

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CIUDAD JUAREZ

FORMA DE DISTRIBUCION DE ARTICULOS

Orden de Compra: 4850
Solicitante: LIZETTE ABRIL GARCIA ESPARZA

Unidad Responsable: 15600 Coordinación de Investigación
Dirección: PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.
Ubicación: RECTORÍA-A-144
Teléfono: 6566882100 Ext: 2896

Teléfono: Ext: 0

Observaciones: 4 Estaciones Yazmin Guadalupe Hernandez Garcia

No. Requisición: 5404 GEORGINA LOPEZ CAZARES

Estructura	Artículo	Descripción	Cantidad	U.M.	Precio Unitario	Total
BDAN- FCA 2024-2025- YHERNÁNDE417- 24-216	20AE0043	LOTE DE MATERIAL ELECTRICO PARA PROYECTOS DE INVESTIGACION	8.00	LOTE	172.00 IVA % 8.00	1,376.00 110.08

NOMBRE TUBO CONDUIT 3M 1". Longitud 3 m. Tubo liso sin rosca. Medida 1" sin cople pared delgada.
CANTIDAD 8
U. DE MEDIDA pza
NUM. DE PARTE Sku#830785
USUARIO FINAL Yazmin Guadalupe Hernandez Garcia
PROVEEDOR SUGERIDO

BDAN- FCA 2024-2025- YHERNÁNDE417- 24-216	20AE0043	LOTE DE MATERIAL ELECTRICO PARA PROYECTOS DE INVESTIGACION	8.00	LOTE	72.12 IVA % 8.00	576.96 46.16
--	----------	---	------	------	---------------------	-----------------

NOMBRE TUBO CONDUIT 300 CM PLATA. Tubo conduit de 1/2 pulgadas Rymco. Es resistente a la corrosión y funcional para usos múltiples, como tubería/protección para cables eléctricos. Sus dimensiones son de 300 x .10 cm y su peso de 1.26 kg. Fabricado de metal, el cual hace que sea de alta calidad y su durabilidad y resistencia sean efectivas y precisas. Tiene color plata con acabado brillante.
CANTIDAD 8
U. DE MEDIDA pza
NUM. DE PARTE Sku#810040 Modelo:121049
USUARIO FINAL Yazmin Guadalupe Hernandez Garcia
PROVEEDOR SUGERIDO

BDAN- FCA 2024-2025- YHERNÁNDE417- 24-216	20AE0043	LOTE DE MATERIAL ELECTRICO PARA PROYECTOS DE INVESTIGACION	20.00	LOTE	5.65 IVA % 8.00	113.00 9.04
--	----------	---	-------	------	--------------------	----------------

NOMBRE CONECTOR CONDUIT DE 1/2 PULGADA PLATA. Conector conduit de 1/2 pulgada Rymco. Útil para unir sistemas de electricidad en pared delgada. Al estar fabricado en metal galvanizado con acabado brillante, lo hace de alta calidad y resistente a la corrosión. Sus dimensiones son 3 x 3.5 cm.
CANTIDAD 20
U. DE MEDIDA pza
NUM. DE PARTE Sku#857796 Modelo:857796
USUARIO FINAL Yazmin Guadalupe Hernandez Garcia
PROVEEDOR SUGERIDO

Orden de Compra: 4850
Solicitante: LIZETTE ABRIL GARCIA ESPARZA

BDAN- FCA	20AE0043	LOTE DE MATERIAL ELECTRICO PARA	60.00	LOTE	1.10	66.00
2024-2025-		PROYECTOS DE INVESTIGACION		IVA %	8.00	5.28
YHERNÁNDE417-						
24-216						

NOMBRE ABRAZADERA OMEGA PARA PARED DELGADA 1/2 PULGADA PL. Abrazadera omega para pared delgada de 1/2 pulgada, útil para sujetar el tubo conduit. Mantiene fija y segura la conexión, debido a que su cuerpo se puede instalar en concreto, mampostería, ladrillo y otras superficies. Se encuentra elaborada en acero con acabado galvanizado que brinda durabilidad y resistencia a la corrosión. Sus dimensiones son

CANTIDAD 60

U. DE MEDIDA pza

NUM. DE PARTE Sku#861491 Modelo:20256

USUARIO FINAL Yazmin Guadalupe Hernandez Garcia

PROVEEDOR SUGERIDO

SEP 18 2024
COORDINACIÓN GENERAL DE
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO

BDAN- FCA	20AE0043	LOTE DE MATERIAL ELECTRICO PARA	20.00	LOTE	4.85	97.00
2024-2025-		PROYECTOS DE INVESTIGACION		IVA %	8.00	7.76
YHERNÁNDE417-						
24-216						

NOMBRE COPLE PARA PARED DELGADA 1/2 PULGADA PLATA. Cople de 1/2 pulgada para uso industrial o residencial, su uso ayuda a conseguir una mejor segmentación entre cada tubo. Excelente unión de tuberías en paredes delgadas, resistente a la corrosión y de rápida instalación. Fabricado de acero con acabado semi brillante que lo hace resistente a la intemperie, la luz solar, el calor y a la oxidación.

CANTIDAD 20

U. DE MEDIDA pza

NUM. DE PARTE Sku#861302 Modelo:861302

USUARIO FINAL Yazmin Guadalupe Hernandez Garcia

PROVEEDOR SUGERIDO

SEP 18 2024
COORDINACIÓN GENERAL DE
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO

BDAN- FCA	20AE0043	LOTE DE MATERIAL ELECTRICO PARA	5.00	LOTE	51.65	258.25
2024-2025-		PROYECTOS DE INVESTIGACION		IVA %	8.00	20.66
YHERNÁNDE417-						
24-216						

NOMBRE CODO CONDUIT 1 PULGADA PLATA. Codo conduit de 1 pulgada Rymco, Cuenta con un acabado galvanizado, elaborado de metal, material que lo hace resistente a la corrosión. Es útil en paredes delgadas. Sus dimensiones son de 22.3 x 21.5 x 2.5 cm y su peso es de .330 kg. Brinda alta calidad, durabilidad y resistencia. Fabricado en color plata con acabado semi brillante.

CANTIDAD 5

U. DE MEDIDA pza

NUM. DE PARTE Sku#698384 Modelo:698384

USUARIO FINAL Yazmin Guadalupe Hernandez Garcia

PROVEEDOR SUGERIDO

SEP 18 2024
COORDINACIÓN GENERAL DE
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO

BDAN- FCA	20AE0043	LOTE DE MATERIAL ELECTRICO PARA	5.00	LOTE	22.30	111.50
2024-2025-		PROYECTOS DE INVESTIGACION		IVA %	8.00	8.92
YHERNÁNDE417-						
24-216						

NOMBRE CINTA DE AISLAR (16.76MTS BLANCO). Cinta adhesiva gesa, está fabricada en material de policloruro de vinilo blanco, tiene un grosor de 0.18 mm por un largo de 16.76 m. Es utilizada para las instalaciones eléctricas, debido a que tiene como función principal aislar los empalmes de cables eléctricos, por su material retardante a la flama es capaz de resistir condiciones de temperaturas extremas, co

CANTIDAD 5

U. DE MEDIDA pza

SEP 18 2024
COORDINACIÓN GENERAL DE
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO

Orden de Compra: 4850
Solicitante: LIZETTE ABRIL GARCIA ESPARZA

NUM. DE PARTE Sku#175442 Modelo:Lx 66w
USUARIO FINAL Yazmin Guadalupe Hernandez Garcia
PROVEEDOR SUGERIDO

Cantidad Artículos:	7	SubTotal Artículo:	2,806.61
---------------------	---	--------------------	----------

Sub-Total:	2,598.71
I.V.A.:	207.90
Total:	2,806.61

**** FIN DE REPORTE ****